АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2016 № 792-па

       с. Богородское

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по решению вопросов о просроченной задолженности по заработной плате и снижению напряженности на рынке труда, утвержденный постановлением  администрации района от 06 декабря 2013 г. № 1186-па

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в аппарате администрации Ульчского муниципального района, в целях стабилизации социально – экономической ситуации в Ульчском муниципальном районе администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по решению вопросов о просроченной задолженности по заработной плате и снижению напряженности на рынке труда (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации района от 06 декабря 2013 г. № 1186 –па следующие изменения:
1.1. Изложить Состав комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ульчского муниципального района от 06 февраля 2015 г. № 78-па «О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по решению вопросов о просроченной задолженности по заработной плате и снижению напряженности на рынке труда, утвержденный постановлением  администрации района от 06 декабря 2013 г. № 1186-па».
3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ульчского муниципального района Иващука Ф.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ульчского муниципального района                                              Ю.Л. Данкан
Приложение

к постановлению администрации района

от 20.12.2016 № 792-па____

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 06.12.2013 г. № 1186-па _______

СОСТАВ

межведомственной Комиссии по решению проблем  просроченной задолженности  по заработной плате  и снижению напряженности  на рынке  труда в Ульчском муниципальном  районе

	Иващук

Федор Васильевич
	- первый заместитель  главы   администрации Ульчского муниципального района,  председатель Комиссии;

	Шереметьев

Олег Леонидович
	- заместитель главы администрации Ульчского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя  Комиссии;

	Коваленко

Ольга Михайловна
	- главный специалист отдела экономической политики и развития предпринимательства администрации района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Баскова

Ирина Дмитриевна
	- начальник финансового управления  администрации района;

	Китаева
Елена Олеговна
	- начальник отдела экономической политики и развития предпринимательства администрации района;

	Бугрештанова
Елена Юрьевна
	- начальник управления коммунальной инфраструктуры и жизнеобеспечения  администрации района;

	Глущенко
Ольга Анатольевна
	- директор КГКУ "Центр  занятости  населения  Ульчского района" (по согласованию);

	Михайлова
Светлана Александровна
	- начальник отдела пенсионного фонда в Ульчском районе (по согласованию).

______________

Начальник отдела экономической

политики администрации района                                                   Е.О. Китаева
».